２０１８年３月２７日

各 位

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

人事異動について

当社および当社のグループ会社であります株式会社エイチ･ツー･オー アセットマネジメントの人事異

動を行うことになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

【役員クラス】＜2018 年 4 月 1日付＞

執行役員

事業創造本部 専門店事業、事業戦略、物件開発担当

宇野 賢次（うの けんじ）

                   （現：執行役員 事業創造本部 専門店事業担当）

【部長クラス】＜2018 年 4 月 1日付＞

新 担 当 職 務 氏 名 旧 担 当 職 務

システム企画室システム総合企画部長 片 桐  康 システム企画室店舗システム企画部長

システム企画室店舗システム企画部長 宇 治  一
システム企画室店舗システム企画部カード
システム企画担当部長

総務人事室長兼総務部長 中 谷 敏 昭 総務人事室総務部長

※下線部分が変更部分

■株式会社エイチ･ツー･オー アセットマネジメント

【部長クラス】＜2018 年 4 月 1日付＞

[百貨店事業本部]

新 担 当 職 務 氏 名 旧 担 当 職 務

CS 推進部長 川 口 周 子 そごう神戸店 教育推進担当部長

お得意様部長 宮 本  敬 そごう神戸店 お得意様部長

そごう神戸店 副店長兼販売統括部長 清 水 一 夫 そごう神戸店 副店長

そごう神戸店 営業企画部長 岩 崎 明 宏 店舗事業計画部長兼 CS 推進部長

そごう神戸店 販売統括部婦人服飾部長 松本峰次郎

西武高槻店 営業企画部長 石 井 達 人

※下線部分が変更部分

＜本件に関するお問い合わせ先＞

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

広報室  TEL：０６－６３６７－３１８１